[image: page1image27023872]
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO E CIÊNCIAS CONTÁBEIS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO FINANCEIRA E ESTRATÉGIA ORGANIZACIONAL

[bookmark: _GoBack]
DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, (nome do declarante), (nacionalidade), inscrito(a) no CPF sob o nº (informar), declaro para os devidos fins que (nome), (nacionalidade), inscrito(a) no CPF sob o nº (informar) possui residência e domicílio à (Rua/Avenida), nº (número) - (bairro), Cep (informar) na cidade de (município) - (UF).

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais.

(localidade), (dia) de (mês) de (ano).

(assinatura)
(nome do declarante)

image1.png